ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 10 năm 2009

Số: 449 /TB-ĐTN
THÔNG BÁO

V/v Tổ chức buổi nói chuyện giữa ông Len Aldis và sinh viên Thành phố

Hồ Chí Minh về phong trào đòi quyền công lý cho nạn nhân
nhiễm chất độc màu da cam Việt Nam

____

Nhân dịp ông Len Aldis – Tổng thư ký Hội hữu nghị Anh - Việt, sang thăm và làm việc tại Việt Nam, Ban Thường vụ Thành Đoàn phối hợp với Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức một buổi giao lưu giữa ông Len Aldis và các bạn sinh viên Thành phố Hồ Chí Minh. Ông Len Aldis là người được đông đảo nhân dân Việt Nam biết đến qua sáng kiến ký tên đòi công lý Petition Online. Ông đã tập hợp được hàng triệu chữ ký của những người yêu hòa bình và công lý trên khắp thế giới dành cho các nạn nhân chất độc màu da cam Việt Nam, trong đó có nhiều nghị sĩ Quốc hội Anh. Để chương trình giao lưu được tổ chức thành công, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị có tên sau tham gia tốt buổi giao lưu cụ thể:

1. Thời gian – Địa điểm:

- Thời gian:
08g30 ngày 25/10/2009 (Chủ nhật)
- Địa điểm:
Nhà Văn hóa Sinh viên Thành phố Hồ Chí Minh

Số 643 Điện Biên Phủ, Phường 1, Quận 3

2. Thành phần tham dự:

	STT
	Đơn vị
	Số lượng

	1.
	Đoàn Học viện hành chính Quốc gia cơ sở TP. HCM
	25

	2.
	Đoàn trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn
	25

	3.
	Đoàn trường Đại học Luật
	25

	4.
	Đoàn trường Đại học Kinh tế
	25

	5.
	Đoàn trường Đại học Kiến trúc
	25

	6.
	Đoàn trường Đại học Mở Thành phố
	25

	7.
	Đoàn trường Đại học Tôn Đức Thắng
	25

	8.
	Đoàn trường Đại học Tài chính - Marketing
	25

	9.
	Đoàn trường Đại học Khoa học Tự nhiên
	25

	10.
	Đoàn trường Đại học Hùng Vương
	25

	11.
	Đoàn trường Đại học Kỹ thuật Công nghệ
	25

	12.
	Đoàn trường Đại học Sài Gòn
	25

	13.
	Đoàn trường Cao đẳng Kinh tế TP. Hồ Chí Minh
	25

	14.
	Đoàn trường Cao đẳng Kỹ thuật Cao Thắng
	25

	15.
	Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.HCM
	25

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công Ban Quốc tế Thành Đoàn phối hợp với Ban Thanh niên Trường học, Nhà Văn hóa Sinh viên Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức tốt chương trình này.

Đề nghị các đơn vị cử một cán bộ Đoàn – Hội phụ trách lực lượng tham gia và báo cáo về đồng chí Phạm Đại Anh Tuấn – Cán bộ Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (ĐT: 0983.514191). Hạn chót nộp danh sách đăng ký tham dự ngày 19/10/2009.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lê Thị Hiền
Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Ban TNTH, Ban QT;

- Nhà Văn hóa Sinh viên;

- Các cơ sở Đoàn có tên trên;

- Lưu (t)

- Các